РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «16» сентября  2021г. 								№ 16
п.Юбилейный

	О дежурстве рабочей группы
в период проведения выборов

Для оказания содействия избирательным комиссиям в организации и проведении выборов  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, Глав и депутатов Сельских поселений муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края 19.09.2021, в соответствии с требованиями Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участия в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,

1. Организовать 17.09.2021, 18.09.2021, 19.09.2021 дежурство рабочей группы из числа работников администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (далее – рабочая группа):
1.1  утвердить состав рабочей группы (приложение №1);
1.2  обеспечить бесперебойную работу объектов коммунального хозяйства, электроснабжения, транспортного сообщения, наличие устойчивой телефонной связи на избирательных участках;
1.3 при необходимости принять меры по оказанию содействия избирательным комиссиям в дни проведения выборов 17.09.2021, 18.09.2021, 19.09.2021;
1.4 своевременно информировать дежурного Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края о ходе проведения выборов по телефонам: 4-20-10,
 6-16-34.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения					Н.Н.Ермолина

Приложение №1
к распоряжению Администрации
сельского поселения
«Юбилейнинское»
от 16.09.2021. №16

СОСТАВ
рабочей группы из числа работников администрации сельского поселения «Юбилейнинское» по оказанию содействия в организации и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, Глав и депутатов сельских поселений муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность, место работы
	Номера телефонов
	Дата дежурства

	1.
	Ермолина Наталья Николаевна
	Глава администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
	89143646317,
89243806562

17.09.2021, 18.09.2021, 19.09.2021

	2.
	Горлова Нина Ивановна
	Землеустроитель администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
	89141350615,
51-3-20

	3.
	Синникова Наталья Алексеевна
	Ведущий специалист администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
	89245704898,
89144576912

	4.
	Яковлева Ксения Юрьевна
	Ведущий специалист п.Куйтун администрации сельского поселения «Юбилейнинское» п.Куйтун
	50-1-31

	5.
	Малхасян Рубик Асатурович
	Водитель УАЗ администрации сельского поселения «Юбилейнинское»
	89144849454,
89243738469